

Objednávka číslo: 205/2026

Dodavatel:

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro ORM

V Novém Městě nad Metují

Dne 16.6.2026

STREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40

674 01 Třebíč

IČ: 06077315

Tel.: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Objednáváme u Vás:	Množství	Jednotka	Cena za ks
Dodávku:			
a) košů na separovaný odpad na soklu MAG, KMA 332bb_G – PAPÍR, PLASTY, SMĚSNÝ ODPAD	5	ks	29 858,00
b) košů na separovaný odpad na soklu MAG, KMA 232bb_H - PLASTY	2	ks	14 114,00
c) košů na separovaný odpad na soklu MAG, KMA 232bb_H – SMĚSNÝ ODPAD	2	ks	14 114,00
d) stojanů na kola WELDI SKWz6	6	kpl	14 289,00
doprava		kpl	6 800,00
sleva		kpl	-10 000,00
Termín dodávky: do 15.7.2026 Příloha: cenová nabídka č. N.RF26.0473			
Cena bez DPH			288 280,00
DPH 21 %			60 538,80
Cena celkem v Kč			348 818,80

jméno

podpis

datum 16.6.2026

Odpovědný pracovník: Ing. Pavel Korda

Příkazce operace: Ing. Milan Slavík

Správce rozpočtu: Ing. Jiří Kunte

Fakturu zašlete dvojmo na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.

Číslo
Vystaveno:
Platnost do:
Zakázka:

N.RF26.0473
10.06.2026

Z26.0718

Odběratel:

Město Nové Město nad Metují
Ing. Petra Brandejsová
náměstí Republiky 6
549 01 Nové Město nad Metují - Nové Měs
Česká republika

Telefon.: 720 953 709

Středisko:
Obchodník:

PHA

Vystavil:

Příjemce:

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ - stojany a koše

Pozice	Č. zboží	Název a popis	Množství	Cena / MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH
001	KMA332bb_G	koš MAG se stříškou na tříděný odpad ▪ ocel zn.+prášk.vypal.barva / plech popis PAPÍR (modrá), PLASTY (žlutá), SMĚSNÝ ODPAD	5 ks	29 858,00	149 290,00	21%
001b	KMA232bb_H	koš MAG se stříškou ▪ ocel zn.+prášk.vypal.barva / přední výplň z plechu popis PLASTY (žlutá)	2 ks	14 114,00	28 228,00	21%
001d	KMA232bb_H	koš MAG se stříškou ▪ ocel zn.+prášk.vypal.barva / přední výplň z plechu popis SMĚSNÝ ODPAD (bílá) RAL9005	2 ks	14 114,00	28 228,00	21%
003	SKWz6	stojan WELDI pro 6-kol ▪ ocel žárově zinkovaná	6 ks	14 289,00	85 734,00	21%
004	DOPR	doprava ▪ doručení na místo určení	1 ks	6 800,00	6 800,00	21%
005	0-Sleva01	poskytnutá sleva	1 pol	-10 000,00	-10 000,00	21%
Základ				DPH	Celkem:	
288 280,00 Kč			60 538,80 Kč	21%	348 818,80 Kč	
Celkem:			288 280,00 Kč	60 538,80 Kč	348 818,80 Kč	

Platnost nabídky je 10 týdnů od data vystavení

Smluvní podmínky:

Termín dodání je 10-12 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení objednávky nebo od podpisu smlouvy, není-li dohodnuto jinak. Plnění všech termínů a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínky, že je umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 5°C po celý den) vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody.

V nabídkových cenách není započtena montáž, kotvicí materiál a spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření a vytýčení sítí. V případě objednání pítka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (např. vitríny City Light, infotabule atd.). Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ prodloužení objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodloužení.

Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou zodpovědnost.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání.

Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není tudíž jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného činu zpronevěry.

Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatel.

Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.

Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotovitele. V opačném případě vzniká objednateli vícenásobná marná výjezd montážní čety. Montáže budou fakturovány dle odsouhlasené cenové nabídky včetně těch, které nebude možné provést z důvodů nepřipravenosti spodních staveb. V případě montáže do nepevného povrchu (travnaté plochy, mlatové cesty apod.) bude cena montáže navýšena o 350,- bez DPH.

Montáž je možná i se svépomocí dle výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvicí materiál.

U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/kola provádí montáž výhradně zhotovitel.

Pokud není možno objednavateli doručit/dodat/expedovat/odvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném termínu, bude mu náúčtován poplatek za skladné ve výši 30,- za 1ks/den.

Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací nebo vandalismem. Objednatel podpisem předávacího protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučení na balení, skladování a transport. Nevhodné skladování předmětu díla není předmětem reklamace.

Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě dohody.

Výrobky zhotovitele jsou chráněny průmyslovým vzorem.

